חורג מגבולות מגרש-מקרים אילו יקודמו במנגנונים של דחיות הריסה לתקופה של 3 שנים או עד אישורה של התוכנית ובכפוף לעמידה בתנאים הנדרשים במסמך המדיניות (תכנית העיר העתיקה שבהכנה).

בחינת פתרונות מיגון למבנים לשימור

עפ"י מסמך מדיניות פיקוד העורף בדבר התנאים והכללים בדבר מתן פטור מהקמת מקלט או הגדלתו התש"פ-2020 (ועדכוניו מעת לעת) ו בהתאם לתנאים שנקבעו במסמך המדיניות.

תקנה 7878 - מלונאות: בהקמת מלון בבנין קיים שאינו מלון ושמש' יחידות האירוח בו אינו עולה על 25, יכול ששטחו של מקלט יהיה קטן מהשטח הנדרש ובלבד ולא יקטן מ-10 מ"ר. כמו כן יתאפשר מרחב מוגן במתכונת חדר מדרגות לפי התנאים של פיקוד העורף.